f. I manus XV ex. exscribit Petrarcham principes et nobiles saeculares in op. "De vita solitaria" vituperantem.

1. f. I' [Versus de virtutibus Agni Dei]
incipit "He sunt virtutes agnus dei seu agnus dei modo infrascripto conferti"
desinit "Balsamus et munda cera cum crismatis unda..."
"...Queque valet minima pars eius ut integra tota."

(Cf. Walther I, 2058. et *Ordo Romanus* XIV: PL 78, 1222.)

"Istos Gregorius versus misit papa summus
Carolo in his regno Francorum principe magno
Agni rite dei vivi referendo sibi

Hic regi Carolo Francorum principe magno
Explalnando sibi vires in agno dei"

"Agne dei miserere mei qui crimina mundi..."

(Cf. Walther I, 694)

"Vulnera quinque dei sunt medicina mei."

(Cf. Walther I, 20865.)

2. ff. 1-38' [Ordinarius Strigoniensis ad usum Praepositurae Scepusiensis]

- f. 1 "Incipit rubrica Strigoniensis. Et primo in aduentu domini.
 f. 1 incipit "Nota rubrica de aduentu domini. Et primo
 quando debeat incipi antiphona de aduentu videlicet A diebus
 antiquis..."
 f. 38' desinit "...Et ista prefacio servatur usque ad dominicam Vidi dominum."

(Ed.: Dankó, J.: *Vetus Hymnarium Ecclesiasticum Hungariae*. Budapestini 1897, 485-571.)

- 3. ff. 39-57'** **[Speculum artis bene moriendi]**
 f. 39 „Sequitur tractatus de arte moriendi.”
 f. 39 incipit „Cum de praesentis exilii miseria mortis transitus ...”
 f. 57' desinit „...vt prius antequam mors occupat mori discat. Et sic est finis huius tractatus”

(Ed.: *Ars moriendi "Cum de praesentis exilii miseria mortis transitus ..."*, [Köln: Drucker von `Historia S. Albani', cca 1474] (GW 2597). De auctore: Rainer, R.: Die Verfasser des Speculum artis bene moriendi. *Anzeiger der Österreichischen Akademie der Wissenschaften. Philologisch-historische Klasse* 1951, 387-389; Madre, A.: *Nikolaus von Dinkelsbühl*. (=Beiträge zur Geschichte der Philosophie und Theologie des Mittelalters 40/4) Münster 1965, 292-295. cf. etiam Bloomfield 1076. Kaeppli Nr. 965.)

- 4. ff. 58-59** "Nota de Symbolo maiori, quando cantari aut legi debeat ex Collectali antiquiori Capituli Scepusiensis scripta 1517.
 f. 58 incipit "Cantatur autem symbolum maius in solempnitatibus..."
 f. 59 desinit "...resurrectio mortuorum et sic est finis. 1517"

(Ed.: Dankó, J.: *Vetus Hymnarium Ecclesiasticum Hungariae*. Budapestini 1897, 587-588.)

- 5. ff. 60'-81'** **[Canones Sinodi Scepusiensis a Joanne Stock Praeposito Ecclesiae Scepusiensis Leutschoviae celebratae 1460.]**
 a.) f. 60 [Praefatio ad constitutiones]
 f. 60' „Constitutiones Sinodales In mediate (Inmediate!) hic infra sequentes editae sunt per Reverendum dominum Johannem Stock Slezitam arcium et medicinae doctorem phizicum divi Sigismundi regis Ungarie ac Romanorum imperij (imperatoris!) semper augusti Marchionisque Brandenburgensis provulgate. Inclita Urbe Leutscha metropolitana Scepusiensi. In sinodo ibidem pro tunc celebrata per eundem Reverendum dominum Johannem Stock Anno domini Millesimo Quadringentesimo sexagesimo 1460. Qui obiit Budae anno Domini 14[72]."
- b.) ff. 61-80 [Constitutiones]
 f. 61 „Celebrata 1460 in Lewt[scha]” (r.)
 f. 61 incipit "Johannes Stock prepositus Ecclesie sancti Martini Scepusiensis honorabilibus et discretis viris Capitulo ecclesie Nostre antedictae plebanis ecclesiarum parochialium Rectoribus et curam animarum habentibus ubivis in districtu nostro Scepusiensi, et alibi jurisdictione nostra constitutis Salutem in domino cum omni boni incremento. uam grauibz sit onusta stipendijs quotque ac quantis sit plena periculis..."